
Cotización Oficial

N° de RQ RQ2510130039

Término comercial CFR

Moneda USD

Método de pago Undetermined

Método de envío FedEx IP 1-3 Business Days

Creada por Eloy.Liu

Correo electrónico eloy.liu@fs.com

Fecha 2025/10/13

Enviar a

CIENCIA INTERNACIONAL
Av. Republica de Panamá nro 576 urb
San Antonio Miraflores
Lima Lima 15047
Peru
Destinatario:Diana Arevalo
Tel:+51948019777

Facturar a

CIENCIA INTERNACIONAL
Av. Republica de Panamá nro 576 urb
San Antonio Miraflores
Lima Lima 15047
Peru
Destinatario:Diana Arevalo
Tel:+51948019777

Emitida por

FS TECH PTE. LTD.
7002 ANG MO KIO AVENUE 5 #05-02
Singapore 569914
Singapore
Tel: +65 31381992
GST Reg No.: 201818919D

NO. ID Descripción
Cant.
(pza)

Precio unitario Total

1 154364 Módulo transceptor/Transceiver
perosonalizado, 100BASE-FX SFP
1310nm 2km DOM LC dúplex
MMF industrial
Marcas compatibles:Genérico
Temperatura de operación:-40 a
85°C (-40 a 185°F)
24 o 28 días hábiles en Perú

50 US$ 9.00 US$ 450.00

Otros comentarios o instrucciones especiales:
 

Subtotal US$ 450.00
Envío US$ 65.00
Total US$ 515.00

Por favor, realiza el pago a nuestra cuenta de Paypal:

paypal@fs.com

Por favor, envía transferencia bancaria a la siguiente cuenta:



Account name: FS TECH PTE. LTD.

OCBC USD account number: 503468316301

SWIFT code: OCBCSGSG

Bank code: 7339

Branch code: 503

Branch name: NORTH Branch

Bank address:
65 Chulia Street, OCBC Centre, Singapore

049513

Pago por tarjeta de crédito

Para proteger la información del cliente, no usaremos tu tarjeta para proceder directamente con el pedido. Crearemos

un pedido en línea para ti y te enviaremos el enlace de pago con tarjeta de crédito.

PI_E_Check

Nota:
1. Los precios reflejan todos los artículos y las cantidades cotizadas. Cualquier cambio en la
cotización puede reflejar un cambio en el precio. Estamos trabajando con limitaciones de la
cadena de suministro en toda la industria, lo que resulta en la volatilidad de los precios y los
plazos de entrega más largos de lo normal para muchos fabricantes. Por favor, presta atención al
periodo de validez de la cotización, soportamos 15 días de validez, excluyendo los productos con
chips. En ese caso, recomendamos realizar los pedidos lo antes posible para obtener la mejor
disponibilidad y precio.
2.Por favor, deja un mensaje con este N° de RQ o el nombre de tu empresa cuando realices el
pago.

Autorizada por Eloy.Liu

Fecha 2025/10/13


